UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo Cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật

dành cho học sinh trung học cấp Quận năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN LONG BIÊN

Căn cứ quy chế thi thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh

trung học cơ sở (THCS) và trung học phổ thông (THPT) quy định tại Thông tư số

06/2024/TT-BGDĐT ngày 10/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT);

Thực hiện Kế hoạch số 3954/KH-SGDĐT ngày 03/11/2024 của Sở GDĐT

Hà Nội về việc tổ chức cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật dành cho học sinh

trung học thành phố Hà Nội năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 31/KH-PGDĐT ngày 06/11/2024 của phòng GDĐT

quận Long Biên về việc tổ chức cuộc thi  nghiên cứu khoa học, kỹ thuật dành cho

học sinh Trung học cấp Quận năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của tổ THCS.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo kì thi học sinh giỏi cấp Quận năm học 2024-

2025, gồm các các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Đào Thị Hoa   - Trưởng phòng   - Trưởng ban

2. Bà Lê Thị Ngọc Anh   - Phó trưởng phòng  - Phó Trưởng ban

3. Ông Lê Mạnh Hùng  - Chuyên viên   - Thư ký

4. Bà Nguyễn Thị Hoàn Cẩm - Chuyên viên   - Uỷ viên

5. Bà Nguyễn Đà Giang   - Chuyên viên   - Ủy viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ thực hiện theo Kế hoạch số 31/KH-

PGDĐT ngày 06/11/2024 và các văn bản hướng dẫn; làm việc theo sự phân công

của Trưởng ban.

Điều 3. Trưởng phòng GDĐT và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, (02b)

TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thị Hoa

		2024-11-29T15:22:41+0700

		2024-11-29T15:35:45+0700

		2024-11-29T15:40:46+0700

		2024-11-29T15:40:46+0700

		2024-11-29T15:40:46+0700